G PREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 02/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0475-5 - PREVES
Plano: PGA

Data de Geragao: 16/04/2025 10:29:00

Data da Base de Dados: 16/04/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:
Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

Diferenga:

15.218.491,91
15.218.491,91
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

2.251.956,13

Caixa
Titulos Publicos
Titulos Privados
Acbes

Operacdes Compromissadas

Opcodes

Contratos a Termo
Contratos de Futuros
Contratos de Swap

Operacdes com Participantes

Imoveis
Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

QOutros

500,91
2.251.455,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-0,21
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

12.966.535,78

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
04.455.632/0001-09
06.301.947/0001-19
07.279.819/0001-89
07.442.078/0001-05
09.093.819/0001-15
11.286.491/0001-03
13.327.340/0001-73
20.230.719/0001-26
24.612.944/0001-88
50.223.269/0001-05

1.897.802,29
2.155.160,38
1.176.027,80
549.237,19
1.087.069,10
4.641.487,80
54.475,71
62.084,03
77.402,14
1.022.534,28
20.693,79
222.561,25



